POTENCE
LINC-MATIC CB
XLM
E-series
INSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIENINSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIEN
Notice d’instructionsEDITION : FR REF : 8695 6041
REVISION : D
DATE : 03 - 2023 Notice originale

TYPE :
Matricule :
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d’articles:
• articles normalement tenus en stock :
• articles non tenus en stock: 8
• articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer une
copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
Se reporter:
• Au schèma élèctrique
• A l’ISEE du PILOT ADVANCE
• A l’ISEE du PILOT PRO
35 Guide de l’utilisateur
 normalement en stock.
8 pas en stock
à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
KMM
KMD PC5701026 Contacteur LC2D12BD
QF4 PC5705257 Disjoncteur moteur GV2ME07
Q0 PC5702566 Intersectionneur 3P - 160A
U40 PC5706111 Alimentation 230+400V / 24VDC - 5A
MS1 W000137797  Module de securité XPSAC5121
KM1 PC5701707 Contacteur LC1D25BD
PC5701626 Contact additif LADN40
KADCY P00111108 Relai 24VDC - 3A - 4RT
PC5701642 Socle pour relai 4RT
VA1 PC5700236 Variateur HZ 0,55K 400TRI AGL402 05F (bras)
VA2 PC5700236 Variateur HZ 1,1K 400TRI AGL402 09F (chariot)
API1 PC5703671 Automate SIMATIC 14E/10S / S7-1215c
API2 PC5703673 Module 16E/16S TOR / S7-120
PC5701733 Contacteur CAD32BD
PC5701726 Relai 24VAC/DC - 1RT – 6A
• Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
Armoire Electrique
LINC-MATIC CB «E-series» 36
Ensemble coulisseau
C1 C1
C1 C1
C2
C2
C2
C2
C3
C5
C4
C3
C4
C6
C7
C8
C9
C10
37 Guide de l’utilisateur
 normalement en stock.
8 pas en stock
à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
C1
C3 P91241457 Ensemble galet guide lateral
C2 P95244315 Ensemble galet Ø200
C4 P91244157 Racleur de rail
PC6200176 Ressort 11.3*1*37
C5
C9 PC5704382 Corps de fin de course ZCMD21M12